График

проведения информационно-разъяснительной работы среди населения в феврале 2014 года по теме: «Итоги социально-экономического развития Могилевской области, Климовичского района за 2013 год накануне выборов в местные Советы депутатов 27 созыва», «Вместе против наркотиков», «О предупреждении пожаров», «Борьба с африканской чумой  и другими опасными заболеваниями животных»
Дата проведения встречи: 20.02.2014 г. -21.02.2014
	№
	Руководитель группы
	Место посещения
	Дата/Время

посещения

20.02       21.02

	1
	Николаенко А.Е.

Земляков А.В. 


	ДРСУ-172

встреча с коллективом

личный прием
	7.45

8.30
	

	2
	Прокофьева В.А. 

Хорошенький С.А.

Зенько С.С.

Осмоловский М.С.
	ДРСУ-172

ОАО «Климовичирайагропромтехснаб»
д.Павловичи, СДК

д.Коноховка, МТФ

ГУО «Гусарковская БШ»

д. Свирель, магазин

д. Хотень, магазин,

д. Круглое, дом старосты

УО «Климовичский ГПЛ №14»

УКП «Коммунальник»
	7.45

9.00

10.00

10.45

11.30

12.15

13.00

13.30

15.00


	8.10

	3
	Сухарева О.К.

Антипова А.Г.

Гращенко С.Н. 

Языменко А.В.
Кириневич А.В.
	ПХ ЛВЗ, мехмастерские

Райветстанция, райветлаборатория

агр.Тимоново, МТФ  «Новый комплекс»

д.Гиреевичи, дом старосты

д.Высокое, сельский клуб

д.Яновка, дом старосты

ГУО «Тимоновская СШ»

ОСП «Михалинский спиртзавод»

УО «Климовичский ГАК»

Общежитие ул.Ленина,1А
	8.00

8.45

10.00

10.40

11.25

12.00

12.30
	8.10

12.00

18.00

	4
	Долгун Н.Н.
	Галичский сельский Совет

д.Иванова Слобода, сельский клуб
	11.00
	

	5
	Михеенко А.Н.

Носорева Т.А.

Лукина Т.Н.

Шведов Г.Н.

	 Автопарк № 9

РайПО

д.Недведь, сельский клуб

д.Иванова Слобода, сельский клуб 

д.Галичи, магазин

ГУО «УПК Малашковичский д/с – СШ»

Общежитие № 3 аграрный колледж
	7.45

8.30

10.00

11.00

12.00

12.40

18.00
	

	6
	Глушакова Н.Е.

Комаровский А.Д.

Кузьменкова И.А.

Маковский В.Ч.
	 Цех по производству извести

ЧТПУП «Гарант-ТВ-сервис»

агр.Звенчатка, ф-л «Приграничный», мехмастерские 

д.Папоротка, дом старосты

д.Селец, дом старосты

д. Киселева Буда, сельский клуб

РУПС, РУЭС

УКП «Бытуслуги»
	8.00

9.00

10.30

11.15

12.00

12.40


	8.10

9.00

	7
	Савкин А.А.

Гришанов П.Л.

Захаренко О.Н.

Медведев А.П.
Юренков А.В.
	КЭС

ОАО «Милославичский», контора

Милославичская больница сестринского ухода

д.Якимовичи, МТФ

д.Макеевичи, клуб

д.Склимин, дом старосты

д.Титовка, дом старосты

д.Тарасовичи, дом старосты

Общежитие ул.Северная
	8.45

9.45

10.30

11.15

11.55

12.30

13.10

18.00
	8.10



	8
	Шапкин А.В.
	 ГЛХУ «Климовичский лесхоз» 

встреча с трудовым коллективом

личный прием
	8.10

09.00
	

	9
	Железняк Е.А.

Давыдов Б.В.

Кузьменкова Д.В.

Довыденко В.В.
Короткий А.В.
	 ГЛХУ «Климовичский лесхоз»
УКДП «Райтопсбыт»

Охрана

ОАО «Климовичский КХП» 

ДУКП «Жилком»
	8.10

09.00

09.45
	8.05

9.05

	10
	Ломанов А.А.
	ИМНС 
	09.00
	

	11
	Курносов И.В.

Герасимова Н.Е.

Осмоловский Н.В.

Лысенков А.М.

	ДСПМК-9

ИМНС

Беларусбанк

агр.Полошково, магазин

ГУО «УПК Полошковский д/с - СШ»

д.Домамеричи, магазин

д.Хотовиж, магазин

д.Ходунь, дом старосты

д.Борисовка, дом старосты

Общежитие ПМК-256
	8.00

9.00

9.45

10.45

11.15

12.00

12.30

13.00

13.30

18.00
	

	12
	Зубарева Г.А.

Стефаненко Н.Н.
	ТЦ «Дружба»

ТЦ «Веста»

ТЦ «Европа»
	11.30

12.20

13.00
	

	13
	Музыченко Е.А.
	Гимназия 
	14.00
	

	14
	Меньшикова Т.Ф.

Жуков Д.Е.

Ковалев А.И. 

Шаповалова Т.В.


	Цех по производству СОМ

Климовичский филиал ОАО «Булочно-кондитерская компания «Домочай»

агр. Лобжа, сельский клуб

д. Заручье, дом старосты

д. Новые Жарки, дом социальных услуг

д. Гута, дом старосты
Гимназия

Общежитие, пер.Революционный,5
	8.10

9.00

10.00

10.45

11.45

12.15

14.00

18.00
	

	15
	Еселев В.В.

Доменикан Т.П.

Молокович Л.Н.

Кот А.И.
	ОАО «ПМК -88 «Водстрой»

Райгаз

РайЦГиЭ
Общежитие, ул.Герцена
ПМК-256

Белгосстрах
	7.30

8.15

9.00

18.00


	8.00

9.00

	16
	Мордесова М.Н.

Евдокимов В.Н.

Андреенко Д.С.
	ДРСУ-172

ПМК «Сельспецмонтаж»

д.Лозовица, магазин

д.Гришин, дом старосты

агр.Родня, МТФ ОАО «Роднянский»

д.Семеновка, ферма КРС

д.Семеновка, дом старосты 

УЗ  «Климовичская ЦРБ»
	7.45

8.45

10.20

10.50

11.20

11.50

12.20

15.00
	


